בזכות ההיוועצות.

סוף דבר:

מסוכן שלא סם החזקת של בעבירה סביר, לספק שהוכחו מעבר האישום כתב עובדות לפי הנאשם, את מרשיע אני
לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ז , 13 יולי 2017, במעמד הצדדים.